Quae fere ad Generalem referuntur quaeque ab eo deliberanda sunt Ut prius ab aliquo expendantur aut tractantur.	
Res spirituales: ut de modo orandi: deque modo iuvandi proximos et ceteras.	Assistentium aliquis Praefectu rerum spiritualium
Instructio eorum, qui tum ad Coll[egi]as administranda tum ad varia munera in Societate obeunda mittuntur. Cum autem haec instructio spectet vel ad ea, quae propter particulares circumstantias egent novo lumine nec forte antea tractata sunt ita, ut eorum mem[ori]a extet apud Secretarium posset alicui peritiori iniungi hoc munus.	Assistente Et non Assistens sed qui antea similia administrasset aut novisset.
Vel ad ea quae iam cum plerisque a R.P.N. tractata sunt, extantque apud Secretarium. Ut de ratione Visitandi. De ratione administrandi. De ordine et commendatione exercitiorum. De ratione nostri Instituti. De modo orandi, quemadmodum iam ad P. Cordesem scriptum est. De novis regulis, Brevibus, Vivevocis oraculis, compendio facultatum: Declarationibus, seu resolutionibus missis ad varias Provincias, litteris aedificationis, et si qua alia huiusmodi sunt	Secretarius

Litterae particularium	Substitutus per Secretarium
2. Soli	Generalis
3. Universales 4. Instructiones	Secretarius
Lites et expeditiones, Brevium et Bullarum atque aliarum huiusmodi rerum	Procurator Generalis adhibitis peritis cum opus est
Studia Scriptorum librorum revisio, et examinatio: varij modi docendi, seu opiniones diversae	Collegium Romanum
Casus conscientiae	Collegium Romanum Penitentiaria
Res tractandae cum Summo Pontifice, Cardinalibus et alijs	Assistentes Secretarius
Regulae, officia, quae de novo conficiuntur, Visitationum examinationes ac si quae aliae huiusmodi sunt ut obligationes Collegiorum foundationum et cetera	Proprius Assistens cum altero qui videbitur
Temporaria [!], ut redditus, expensique et dati rationes quaeque ad oeconomiam pertinent (cum scilicet haec mittuntur aliunde) ut earum rerum constet Generali ratio, ipseque monere serio possit quae ad bona Domini fideliter dispensanda spectare possunt	Aliquis qui bonus esset, ut aiunt, computista, et bene nosset subducere rationes. Hic autem videretur posse esse Procurator Collegij Romani si qui eiusmodi esset ut cum socio sua tractans, posset etiam hoc commodum afferre Societati Modo idoneus v[idetu]r Dominicus baccellius Florentinus ac tum aptior cum erit sacerdos. Hicque similes sui aliquos posset instruere ut Societati et Provincijs consuleretur qui hac opera non mediocriter egent.
Caeterum si ordine omnia quae tractata aut declarata sunt hactenus a Generalibus disponderentur esset unde et in consultationibus, et in dandis responsionibus uniformitati Societatis, conscientiae Generalium, Tempori et labori consuli posset.